

COG ware ApS

**Hvedevænget 88, 2. tv.
4700 Næstved**

CVR-nr. 36 69 44 32

Årsrapport for 2017/18

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/10 2018

Peter Martin Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	8
Balance pr. 31. maj 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

COG ware ApS
Hvedevænget 88, 2. tv.
4700 Næstved

CVR-nr.: 36 69 44 32

Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Stiftet: 24. marts 2015

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Peter Martin Kristiansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre IT- og konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 369.981, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 783.718.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		474.919	410.589
Finansielle omkostninger		<u>-438</u>	<u>-662</u>
Resultat før skat		474.481	409.927
Skat af årets resultat	1	<u>-104.500</u>	<u>-90.178</u>
Årets resultat		<u>369.981</u>	<u>319.749</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>369.981</u>	<u>319.749</u>
		<u>369.981</u>	<u>319.749</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.225.040	900.607
Materielle anlægsaktiver		1.225.040	900.607
Anlægsaktiver i alt		1.225.040	900.607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.262	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.000	60.000
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	2	28.000	0
Tilgodehavender		319.262	61.000
Likvide beholdninger		6.310	166.839
Omsætningsaktiver i alt		325.572	227.839
Aktiver i alt		1.550.612	1.128.446

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>733.718</u>	<u>363.737</u>
Egenkapital	3	<u>783.718</u>	<u>413.737</u>
Selskabsskat		<u>104.500</u>	<u>90.178</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>104.500</u>	<u>90.178</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.012	87.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		393.864	410.759
Selskabsskat		0	97.834
Anden gæld		<u>80.518</u>	<u>28.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>662.394</u>	<u>624.531</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>766.894</u>	<u>714.709</u>
Passiver i alt		<u>1.550.612</u>	<u>1.128.446</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	104.500	90.178
	<u>104.500</u>	<u>90.178</u>

2 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje.

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juni 2017	50.000	363.737	413.737
Årets resultat	0	369.981	369.981
Egenkapital 31. maj 2018	<u>50.000</u>	<u>733.718</u>	<u>783.718</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juni 2017	31. maj 2018	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	90.178	104.500	0	0
	<u>90.178</u>	<u>104.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM Kristiansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.